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Podsumowanie realizacji projektu „Aktywizacja 
osób bezrobotnych z powiatu ropczycko-
sędziszowskiego (I)”

 PUP ROPCZYCE Data publikacji: 09.01.2024

 Dane na 31 grudnia 2023 r.
Projekt realizowany był w „Aktywizacja osób bezrobotnych z powiatu ropczycko-sędziszowskiego (I)" 
okresie od 1 marca 2023r. do 31 grudnia 2023r. przez Powiatowy Urząd Pracy w Ropczycach w ramach 
programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021–2027, Działania 7.1 Aktywizacja 
zawodowa osób pozostających bez pracy. 

Projekt współfinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

Wartość projektu wynosiła , w tym wysokość wkładu Funduszy Europejskich 5 863 291,69 PLN
(Europejski Fundusz Społeczny Plus)  4 983 798,00 PLN.

Rekrutacja uczestników zakończyła się 31 grudnia 2023 r. 
Projekt skierowany był dla osób zarejestrowanych w Powiatowym Urzędzie Pracy w Ropczycach jako 
bezrobotne. 

Celem projektu była poprawa dostępu do zatrudnienia i działań aktywizujących osób bezrobotnych 
zarejestrowanych w PUP w Ropczycach, w szczególności osób młodych, poniżej 30 r.ż. oraz starszych, 
powyżej 55 r. ż., długotrwale bezrobotnych, kobiet, osób z niepełnosprawnościami oraz o niskich 
kwalifikacjach. 

W ramach projektu realizowane były następujące zadania:

Staże – do odbycia stażu skierowano  osób;66
Prace interwencyjne – skierowano  osób;16
Refundacja kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy – skierowano  osób;67
Jednorazowe środki na podjęcie działalności gospodarczej – dotacje przyznano  osobom;60
Bony na zasiedlenie – bon przyznano  osobom.13

Udzielenie ww. wsparcia dla każdego uczestnika projektu poprzedziła identyfikacja indywidualnych 
potrzeb uczestnika projektu oraz opracowanie lub uaktualnienie Indywidualnego Planu Działania, a dla 
osób do 30 r.ż. również ocena umiejętności cyfrowych. 

Pośrednictwem pracy przed skierowaniem na staż oraz do pracy w ramach prac interwencyjnych lub 
refundacji kosztów wyposażenia objęto  uczestników, natomiast poradnictwem zawodowym 149
poprzedzającym złożenie wniosku o dotacje lub bon na zasiedlenie objęto  osoby. 73
Łącznie wsparciem w ramach projektu objęto  osoby, w tym kobiet, osób poniżej 30 roku 222 104 121 
życia, osoby powyżej 55 roku życia,  osób z niepełnosprawnościami,  osób długotrwale 3 6 45
bezrobotnych. 

Zgodnie ze Specyficznymi Kryteriami Dostępu dla Działania 7.1 co najmniej 80% uczestników projektu 
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musiały stanowić osoby należące do grup znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy 
tj.: młodych, do 30 r.ż. oraz starszych, powyżej 55 r. ż., długotrwale bezrobotnych, kobiet, osób z 
niepełnosprawnościami oraz o niskich kwalifikacjach. W powiecie ropczycko-sędziszowskim do projektu 
zakwalifikowano  osób znajdujących się w szczególnie trudnej sytuacji na rynku pracy zgodnie z 216
powyższymi kryteriami. 

Na dzień 31 grudnia 2023 r.  osób podjęło zatrudnienie lub samozatrudnienie po zakończeniu 205
udziału w projekcie. 

#FunduszeEuropejskie 
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